『調査報告書』
                 令和 7年 11月○日

  ○○○○○  殿

ご依頼による表記の件について調査した結果を下記の通り報告致します。

記

１、 調査資料

１） 調査対象者

・氏    名  ○○ ○○ （本文中、対象者と称す）

・生 年 月日  平成 ○年 ○月○○日

・現  住  所  京都市○○○○○○○○○○○○○

・勤  務  先  株式会社○○○

・勤務先住所  大阪府○○○○○○○○○

２、 調査概要

１） 調査目的

・ ○○○○の内偵調査

２） 調査方法

データ一、現地確認

３、調査結果
      対象者である○○○○○氏について個人の借入履歴・勤務先・
      現居住先等にて調査を実施致しました。
      調査結果につきましての詳細を記述いたします。

（１）借入金について

  対象者の借入金について調査しました結果、サラ金系、信販系、
  クレジットカード系につきましても現時点での借入金の確認は
  できませんでした。借り入れはありません。
  （令和 1 月に携帯電話？を割賦で購入のみです）
  ＊詳細は別紙に記載

（２）勤務先について
      現勤務先である、株式会社○○○は○○工事がメインの工事請負
      会社で設立が平成○○年○月、創業が平成○○年○○月、従業員
      ○○○名の会社である。
      本人の申告によると平成○○年○月入社とありますが会社の設立
      が平成○○年であるので設立前から勤務していたことになり少し
      勤務歴に差異を感じる。
      給与に関しては本人の申告額よりは少ない３０万前後ではないか
      と思われる。
      当該会社に関してはインターネット上では大きな会社に見えるが
      不動産等の資産もなく代表者、本店所在地の不動産賃貸物件であ
      り対象者の転職の動機は現会社に対しての将来性のなさも一つの
      要因ではないかと思われる。（別紙参照）

 （３）現居住先について
      対象者が居住する、○○○○○○○○○○○○○は、築２５年の
      賃貸マンションで地上３階建、１０戸（居住）家賃は８万～９万
      円の７０平米の RC 構造となっています。
      マンション名は「○○○○○○○○」

現在３世帯のみ表札がありましたが、○○の名前を確認すること

はできませんでした。
履歴書上にもマンション名、号室を記載していませんでした。
（詳細は別紙参照）

 総括
      ○○○○氏について調査致しました結果、借入金等については
            問題はなく以前にもサラ金等を利用した形跡もありませんでした。
      現勤務先、現居住先等の調査より、本人自身に将来への不安があ
      り少しでも安定した企業で働きたいという思いがあるのではない
      でしょうか、履歴書を見る限りキッチリした性格とは判断しにく
      くどこかで自分を大きく見せる、隠す部分が感じられました。
      現場（職人）仕事に従事させるには問題はないと思われますが、
      営業、管理等を任すには様子を見て判断されることが一考かと思
      慮いたします。